
                                       
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 број: 404-1-4/17-27  
19.05.2017. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14,15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
у јавној набавци Пружање услуга хемодијализе осигураним лицима Републичког 

фонда, у здравственим установама ван Плана мреже 
бр. ЈН 404-1-226/17-5 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 
3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање је закључио оквирне споразуме и 
уговоре  о јавној набавци. 

 5. Врста предмета јавне набавке: услуге  
      6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке Пружање услуга хемодијализе осигураним лицима Републичког 
фонда, у здравственим установама ван Плана мреже, је: 

Партија Предмет набавке 
Број 

пацијената 

Број 
дијализа 

по 
пацијенту 

(13 
дијализа* 
12 мес.) 

Укупан број 
дијализа 

Процењена вредност 
по партији 

1 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Београда – за 
нископропусну 
хемодијализу 

21 156 3.276 34.388.172,00 

2 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Београда – за 
високопропусну 
хемодијализу 

147 156 22.932 257.067.720,00 

3 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Београда – за 
хемодијафилтрацију 

42 156 6.552 73.443.333,60 

4 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Новог Сада - за 
нископропусну 
хемодијализу 

13 156 2.028 21.287.916,00 

5 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Новог Сада - за 
високопропусну 
хемодијализу 

91 156 14.196 159.137.160,00 

http://www.rfzo.rs/


6 

Пружање услуга 
хемодијализе на територији 

Новог Сада - за 
хемодијафилтрацију 

26 156 4.056 45.464.920,80 

УКУПНО: 590.789.222,40 

 
Ознака из Општег речника набавке: 85111900 – Болничке услуге у области дијализе: 
Редни број јавне набавке: 404-1-226/17-5.  

 7. Уговорена вредност:  

Број 
партије 

Назив партије 
Назив изабраног понуђача Уговорена вредност 

без ПДВ-а 

1 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
нископропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius 
Medical Care“ Београд 

34.388.172,00 

2 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
високопропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius 
Medical Care“ Београд 

257.067.720,00 

3 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
хемодијафилтрацију 

„Medicon“ Специјална 
болница за хемодијализу и 
НС Специјална болница за 

хемодијализу 

73.443.333,60 

4 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
нископропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius 
Medical Care“ Београд 

21.287.916,00 

5 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
високопропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius 
Medical Care“ Београд 

159.137.160,00 

6 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
хемодијафилтрацију 

„Medicon“ Специјална 
болница за хемодијализу и 
НС Специјална болница за 

хемодијализу 

45.464.920,80 

 УКУПНО 590.789.222,40 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: Укупан број примљених понуда:2 

Број 
партије 

Назив партије 
Број понуда 
по партијама 

1 
Пружање услуга хемодијализе на територији Београда – за 

 нископропусну хемодијализу 
2 

2 
Пружање услуга хемодијализе на територији Београда – за 

високопропусну хемодијализу 
1 

3 
Пружање услуга хемодијализе на територији Београда – за 

хемодијафилтрацију 
2 

4 
Пружање услуга хемодијализе на територији Новог Сада - за 

нископропусну хемодијализу 
2 

5 
Пружање услуга хемодијализе на територији Новог Сада - за 

високопропусну хемодијализу 
1 

6 
Пружање услуга хемодијализе на територији Новог Сада - за 

хемодијафилтрацију 
2 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 



Број партије Предмет набавке 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена цена 

1 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 
нископропусну хемодијализу 

34.398.000,00  34.388.172,00 

2 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 

високопропусну хемодијализу 
257.067.720,00 257.067.720,00 

3 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 

хемодијафилтрацију 
75.334.896,00 73.443.333,60 

4 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 
нископропусну хемодијализу 

21.294.000,00 
 

21.287.916,00 

5 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 
високопропусну хемодијализу 

159.137.160,00 159.137.160,00 

6 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 

хемодијафилтрацију 
46.635.888,00 45.464.920,80 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број партије Предмет набавке 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 
нископропусну хемодијализу 

34.388.172,00 34.388.172,00 

2 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 

високопропусну хемодијализу 
257.067.720,00 257.067.720,00 

3 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Београда – за 

хемодијафилтрацију 
73.443.333,60 73.443.333,60 

4 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 
нископропусну хемодијализу 

21.287.916,00 21.287.916,00 

5 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 
високопропусну хемодијализу 

159.137.160,00 159.137.160,00 

6 
Пружање услуга хемодијализе 
на територији Новог Сада - за 

хемодијафилтрацију 
45.464.920,80 45.464.920,80 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:Уговор се неће 
извршити уз помоћ подизвођача. 

13.  Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 03.05.2017. године. 

14. Датум закључења уговора: 17.05.2017. године. 

15. Основни подаци о добављачима: 

Број 
партије 

Назив партије 
 

Назив добављача 
Седиште 

добављача 
ПИБ 

Матични 
број 



1 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији 
Београда – за 
нископропусну 
хемодијализу 

Специјална 
болница за 

хемодијализу 
„Fresenius Medical 

Care“ Београд 

Јурија Гагарина бр. 
11 в/г, Београд 

103079070 17512579 

2 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији 
Београда – за 

високопропусну 
хемодијализу 

Специјална 
болница за 

хемодијализу 
„Fresenius Medical 

Care“ Београд 

Јурија Гагарина бр. 
11 в/г, Београд 

103079070 17512579 

3 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији 
Београда – за 

хемодијафилтрацију 

„Medicon“ 
Специјална 
болница за 

хемодијализу и НС 
Специјална 
болница за 

хемодијализу 

Бул. Арсенија 
Чарнојевића бр. 

17, Београд 
104982855 17692879 

4 

Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

Сада - за 
нископропусну 
хемодијализу 

Специјална 
болница за 

хемодијализу 
„Fresenius Medical 

Care“ Београд 

Јурија Гагарина бр. 
11 в/г, Београд 

103079070 17512579 

5 

Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

Сада - за 
високопропусну 
хемодијализу 

Специјална 
болница за 

хемодијализу 
„Fresenius Medical 

Care“ Београд 

Јурија Гагарина бр. 
11 в/г, Београд 

103079070 17512579 

6 

Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

Сада - за 
хемодијафилтрацију 

„Medicon“ 
Специјална 
болница за 

хемодијализу и НС 
Специјална 
болница за 

хемодијализу 

Бул. Арсенија 
Чарнојевића бр. 

17, Београд 
104982855 17692879 

 

16. Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 

17. Околности које представљју основ за измену уговора: Нису предвиђене околности које 
представљају основ за измену уговора. 

 

  
 
 

57017.16/72 

 


